SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

 TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-ĐTNDTT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO
Danh sách viên chức và số lượng, chất lượng viên chức

 trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

  Thực hiện Công văn số 2554/SYT-NVY ngày 11 tháng 11 năm 2025 của

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở

dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức;

 Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum đã chỉ

đạo các khoa, phòng chuyên môn tiến hành rà soát toàn bộ các trường thông tin

cơ sở dữ liệu của từng viên chức trong đơn vị trên hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh để cập nhật, bổ sung các trường thông tin

lưu ý theo quy định.

 Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum cáo cáo

danh sách viên chức và báo cáo số lượng, chất lượng viên chức của đơn vị, cụ thể

như sau:

 1. Danh sách viên chức tại đơn vị (Chi tiết theo biểu mẫu thống kê danh

sách viên chức gửi kèm).

 2. Báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức (Chi tiết theo biểu mẫu

thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức gửi kèm).

   Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum kính

báo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

 Đinh Văn Khuê

		2025-11-17T13:42:33+0700

		2025-11-17T14:07:05+0700

		2025-11-17T14:07:05+0700

		2025-11-17T14:07:05+0700